Chamamento Público 03/2023 - Processo 532/2023
Validade: Até o dia 29 de julho de 2024.

Ata  Nº 09/2023 – Chamamento Público 03/2023

Aos Treze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às onze horas, nas dependências da

COPAM, sita à Rua do Comércio, nº 921, Esquina com a Rua Irmãos Person, Ijuí/RS, reuniram-se em sessão

reservada os membros da Comissão de Licitação, instituída pela PORTARIA GP nº 02/2022, constituída pela

presidente LUCILDA  NAIR  BARRIQUELO e  pelos  membros MARIA  TEREZA  DARONCO e  PEDRO

HENRIQUE HEMESATH PACÍFICO,  com a  finalidade de analisar  e  julgar  os documentos de habilitação

apresentados pela empresa ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA MONTE MORIÁ - AFIMM de acordo com

as  regras  instituídas  pelo  edital  de  CHAMAMENTO  PÚBLICO  N°  03/2023,  que  visa  o

CREDENCIAMENTO  DE  INSTITUIÇÃO  ESPECIALIZADA  EM  ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL  DE  CRIANÇAS  E/OU  ADOLESCENTES  COM  E  SEM  NECESSIDADES

ESPECIAIS..  No dia doze do corrente mês, o citado apresentou rol de documentos exigidos no referido

edital. Assim sendo, a Comissão de Licitação deliberou pela realização desta sessão reservada para analisar

detalhadamente a documentação e verifica-se que o credenciado atende as condições previstas no edital e

está apto a atender o objeto do edital, deferindo a emissão do Termo de Credenciamento desta, nos termos

do  edital  de  Chamamento  Público  n°  03/2023.  Encaminhe-se  os  autos  do  presente  processo

administrativo  ao  Excelentíssimo Senhor  Prefeito  em Exercício  do Município  de Ijuí/RS para  deliberação

quanto às ações praticadas por esta Comissão de Licitação. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar,

encerra-se a presente sessão, sendo elaborada a presente ata que passará a ser assinada por todos os

presentes. Ijuí/RS, 13 de julho de 2023.

Comissão de Licitações

PEDRO HENRIQUE HEMESATH PACÍFICO
MEMBRO

MARIA TEREZA DARONCO
MEMBRO

LUCILDA NAIR BARRIQUELO
PRESIDENTE

	Validade: Até o dia 29 de julho de 2024.
	MARIA TEREZA DARONCO